2024年3月

お客様各位

札幌市西区宮の沢 2 条 2丁目 11-36

白い恋人パーク

スイーツワークショップ・ドリームキッチン

 私の白い恋人【焼き上げコース】変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。いつも白い恋人パークをご利

用いただき誠にありがとうございます。

 白い恋人パーク スイーツワークショップ・ドリームキッチンにて開催しております

私の白い恋人【焼き上げコース】体験におきまして下記の通り変更がございます。

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

 敬具

記

2024年 4 月 1日（月）ご予約承り分より

変更前：1,500円（税込）・ブラック・ホワイトペン 全2本含む

↓

変更後：2,000円（税込）・ブラック・ホワイト・カラーペン３色 全５本含む

尚、2024年3月31日までのご予約されたお客様の予約内容変更についてはご予約日

前日までお電話にて承ります。

以上

  〔お問い合わせ〕

白い恋人パーク 総合案内

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１